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ERSÄTTARYTTRANDE 
Kommunstyrelsens sammantärde 2007-11-27 
§ 195 Upphandling av gruppboende för personer med funktionshinder 
 
Den borgerliga majoriteten beslöt på kommunstyrelsens sammanträde att rekommendera 
socialnämnden att upphandla både byggnationen och driften av det nya gruppboendet vid 
Strandallén. Det handlar om ett gruppboende på sex platser, för utvecklingsstörda ungdomar. 
Det finns redan tillräckligt med många ansökningar från denna grupp ungdomar, för att fylla 
platserna. 
 
Vänsterpartiet i Tyresö reagerar starkt på att frågan inte ens behandlats av socialnämnden 
innan det principiella beslutet ta i kommunstyrelsen. Vid en normal demokratisk gång, hade 
socialnämnden fått yttra sig först. Vi i oppositionen försökte att få frågan på återremiss, för att 
socialnämnden först skulle kunna behandla frågan, men det röstades ned av den borgerliga 
majoriteten. 
 
Den borgerliga majoritetens strävan efter valfrihet betyder att man i princip ger direktiv till 
förvaltningen och socialnämnden att det nya gruppboendet skall byggas och drivas i privat 
regi. Vänsterpartiet anser att denna ” valfrihetssträvan” från den borgerliga majoriteten är 
ideologiskt helt felaktig. 
 
Vi har idag en väl fungerande handikappomsorg och ett antal gruppboenden i kommunal regi. 
Vi har en hög kvalitet. För att den borgerliga majoriteten i framtiden skall slippa utveckla de 
kommunala verksamheterna med syftet att ytterligare sänka skatten, föreslår de nu i 
”valfrihetens namn” att också det nya gruppboendet skall privatiseras. Vi i Vänster partiet 
vänder oss mot detta och anser att vi skall fortsätta att utveckla vår goda handikappomsorg i 
kommunal regi. Det kommer att gynna våra medborgare och framförallt våra 
funktionshindrade. Det kommer också att innebära att vi kan fortsätta planera och ha kontroll 
över vilken kvalitet på boendet vi har i våra gruppboenden. 
 
För Vänsterpartiet 
Inger Gemicioglu/ersättare (v) i kommunstyrelsen 


